fevereiro de 2025 CONTRATO Nº 130/2023 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  

OBJETO DA LOCAÇÃO 

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, 

Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical, 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

13032,70 

VALOR POR EXTENSO treze mil e trinta e dois reais e setenta centavos 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA   ALÍQUOTA 4,8% 

IRRF (R$) 

IRRF (R$) 
R$ 625,57 

LÍQUIDO (R$) 

LÍQUIDO (R$) 
R$ 12.407,13 

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.